Trong trường hợp khách cần xuất vé sớm nhưng chưa có VISA: trên các tuyến đi Châu Âu, Mỹ, Úc, Hàn, Nhật.

Các anh/chị hỗ trợ xuất vé trước cho khách, VNA vẫn đang tiếp tục áp dụng chính sách hỗ trợ hoàn vé miễn phí cho khách vì lý do visa (nếu bị cấp muộn/từ chối).
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

___________________________________________________________
ĐỀ NGHỊ HOÀN VÉ MIỄN PHÍ
(Kèm theo CV 804/VPMN-PTB ngày 08/09/2011)

Kính gửi: Phòng PTB – Chi nhánh TCT HKVN Khu vực Miền Nam
CÔNG TY/ĐẠI LÝ: …
Địa Chỉ:  …
Điện Thoại: …

  FAX:
Chúng tôi đề nghị VNA hoàn vé miễn phí cho …03….. khách của đại lý chúng tôi.
Lý do: Khách bị từ chối/cấp visa muộn vào nước/quốc gia:   …………………….

Thông tin hoàn vé:
	STT
	HỌ và TÊN CỦA KHÁCH
	HÀNH TRÌNH
	SỐ VÉ

	01

	738

	02

	738

	03

	738

Đính kèm:

+ Copy hộ chiếu của khách.
+ Copy Visa của khách trong trường hợp bị cấp muộn.
+ Copy Biên lai thu tiền làm thủ tục xin Visa hoặc giấy tờ bị từ chối Visa của cơ quan Lãnh sự.
+ Mặt vé (VCR) của khách (số lượng:……..).
(Lưu ý:Bộ hồ sơ làm 02 bộ: 01 bộ kèm theo báo cáo bán gửi P.TCKT; 01 bộ gửi chuyên viên quản lý đại lý).
                PHÊ DUYỆT CỦA VNA

T.p Hồ Chí Minh, ngày……tháng……năm 20….              T.p Hồ Chí Minh, ngày……tháng……năm 20…
                 Trưởng phòng PTB                                                                Giám đốc Đại lý
                   (ký tên/đóng dấu)                                                                (ký tên/đóng dấu)
Xác nhận Đại lý…………………………….

được hoàn miễn phí các vé sau:

+ …………………………………
+ ………………………………...
+ …………………………………